



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1

NAB-2016-65-001450

Dodavatel**JP-KONTAKT, s.r.o.**

Dašická 1797

53003 Pardubice 3

IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Vytvořil Horvátová

telefon: 466 052 041, 724 220 920

www.jp-kontakt.cz

e-mail: horvatova@jp-kontakt.cz

Odběratel**Základní umělecká škola Bedřicha Smetany,**

Majakovského 2217/9

73401 Karviná - Mizerov

IČO 68899092 DIČ

Kontaktní osoba Crhová

telefon: 596 312 309

e-mail: zuskarvina@iol.cz

Datum vytvoření **4. 11. 2016**Způsob úhrady **převodním příkazem**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
TN 3 - 7D skříňka 2-dveřová, široká úchytky Kréta, dekor třešeň šumavská		1,00	ks	2 490,00	2 490,00
R 5 - 4 skříň rohová javor kanadský		1,00	ks	3 050,00	3 050,00
N 5 - 8DS skříň vysoká 4-dveřová/2x sklo úchytky Kréta, dekor javor kanadský		1,00	ks	5 840,00	5 840,00
N 5 - 84ZN skříň vysoká zásuvková/policová úchytky Kréta, dekor javor kanadský		1,00	ks	5 590,00	5 590,00
ZK - 04 kontejner pojízdný, 4- zás., kovový korpus stříbrný úchytky Kréta, dekor javor kanadský		1,00	ks	3 990,00	3 990,00
ALTAMIRA + stůl hranatý, látka Bondai čalounění v látce BONDAI č. BN 4004 cihlová		25,00	ks	1 090,00	27 250,00
RITA MAHAGON židle dřevěná, látka Bondai čalounění v látce BONDAI č. BN 4004 cihlová		7,00	ks	1 295,00	9 065,00
RITA OŘECH židle dřevěná, látka Bondai čalounění v látce BONDAI č. BN 4004 cihlová		4,00	ks	1 295,00	5 180,00
ANTONIO židle kancel., opěrák MESH černá, sedadlo sv.modré		8,00	ks	1 540,00	12 320,00
ANTONIO židle kancel., opěrák MESH černá, sedadlo zelené		1,00	ks	1 540,00	1 540,00
KENT křeslo konferenční krémová ekokůže		2,00	ks	2 295,00	4 590,00
VK 104 stříbrný, věšák na mramorovém podstavci černém		2,00	ks	939,00	1 878,00
LKZ 2 - 01 kontejner pojízdný, deska 25mm, se zámkem na 1.zás. úchytky Kréta, dekor ořech královský		1,00	ks	3 740,00	3 740,00
JP - 900 skříň policová 1950x900x400mm, šedá		1,00	ks	3 690,00	3 690,00
ZK - 04 kontejner pojízdný, 4- zás., kovový korpus černý úchytky Kréta, dekor lamino černá		1,00	ks	3 990,00	3 990,00

Cena celkem bez DPH**94 203,00 CZK**

Celkem DPH

19 782,63 CZK

Cena celkem s DPH**113 985,63 CZK**

Cenová nabídka

List č. 2

NAB-2016-65-001450

DODÁNÍ CCA 4 TÝDNY OD ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY. DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA. NÁHRADNÍ PLNĚNÍ ZDARMA JE SOUČÁSTÍ NABÍDKY. DODÁNÍ A FAKTURACE PROSINEC 2016!!!

**!!! Poskytujeme náhradní plnění
.Blíže informace na požádání**